
品名，件名
見積書

提出期限

要求課

納入場所

納期

数量 単価（税抜） 金額（税抜）

2台

1台

20ｍ

20ｍ

10個

5個

5個

5個

20個

10個

30個

1個

1個

3個

合計

電線管コンビネーションカップリ
ング

未来工業
FEVE-20B

露出用丸型ボックス
未来工業　φ16 平蓋 3方出
PVM16-3

電線管用サドル
未来工業　φ22用
S-22K

電線管用サドルベース
未来工業　φ16,22用
SSTD-SH

電線管コンビネーションカップリ
ング

未来工業
FEGP-20B

電線管用継手
未来工業　ｴﾙﾎﾞｰ φ16
VEL-16K

電線管用継手
未来工業　2号ｺﾈｸﾀ φ16
2K-16K

電線管用サドル
未来工業　φ16用
S-16K

電線管用継手
未来工業　2号ｺﾈｸﾀ φ22
2K-22K

電線管
未来工業　HIVE16
VE-16K

電線管
未来工業　HIVE22
VE-22K

電線管用継手
未来工業　ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾎﾞｯｸｽ
PVU-K

品名 形状

LED照明灯具
天井直付型　昼白色
40W×1灯相当

LED照明灯具
天井直付型　昼白色
20W×1灯相当

令和8年3月31日

物品購入等明細書

LED灯具他 令和8年1月23日

蹴上浄水場

蹴上浄水場


